Ofício Circular  nº  004/2016 /DIR
                                                                        Rio Verde-GO, 03 de Agosto de 2016.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 04ª Reunião Ordinária do CBH Bois.

          Prezado Senhor (a),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do
artigo 6º do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de
fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-lo, a participar da 4ª Reunião Ordinária do
CBH Bois,  que  será  realizada  no  dia  18  de  agosto  de  2016,  as  09:00 hs,  em Rio  Verde,  no
Auditório da ACIRV, à rua Doná Maricota, 199 - Jd Marconal - CEP: 75901-580 - Rio Verde - GO

Pauta:
-  Abertura da  4ª Reunião Ordinária do CBH Rio dos Bois;
-  Aprovação e leitura da Ata da 3ª Reunião Ordinária do CBH Rio dos Bois;
-  Criação dos Gts – GT  de Educação Ambiental e GT Plano de Bacia;
-  Agendamento da data para Capacitação de todos os membros;
-  Discutir  a  composição  das  vagas  disponivéis  do  Comitê  e  a  recondução  de

membros;
-   Informe sobre o Plano de Recursos Hídricos da bacia, articulado na reunião do dia

12/07 com ANA;
-   Informativos Gerais.

Peço  que  a  confirmação  de  presença  seja  feita  através  do  e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araujo, para fins
de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos
Presidente do CBH Bois